

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد صاحب‌الزمان (عج):

رعایت حقوق دیگران واجب است



اکنون که پس از یک ماه روزه‌داری، آرامشی درونی و معنوی در وجود بسیاری افراد ایجاد شده است چه خوب که بتوان این توشه را تا سال آینده با خود حفظ کرد. امام جماعت مسجد صاحب‌الزمان (عج) و مدیر حوزه علمیه حضرت حجت (عج) از ماه مبارک رمضان به‌عنوان یک فرصت طلایی در این دنیا نام می‌برد و می‌گوید: «ماه رمضان، عطیه و عنایت الهی در دنیا است که خداوند از باب لطف و ترحم بر بندگانش، از بهشت نازل کرده است. قداست این ماه نیز به شرافت شب‌های قدر است که امیدوارم از این فرصت استفاده کرده باشیم.» حجت‌الاسلام «قاسمعلی نوجمنی» با بیان اینکه اگر سایه قرآن بر سر انسان همیشگی باشد افراد، آرماتی، ایده‌آل و خدایی می‌شود. می‌افزاید: «خوشا به حال افرادی که به درستی از سفره کرامت حق در ماه رمضان بهره‌بردار باشند و رعایت حق‌الله و حق‌الناس را همیشه مورد توجه قرار دهند.»

گپ فرهنگی

رئیس مرکز آموزش و مشاوره گل و گیاه شهرداری خبر داد

شعبه دوم کلینیک گل و گیاه منطقه در آستانه بهره‌برداری



انتقال زندگی از خانه‌های ویلایی به آپارتمان‌ها و مجتمع‌ها باعث شده بسیاری از شهروندان از نعمت باغ و باغچه محروم شوند. این روزها افراد بسیاری تلاش می‌کنند تا فضای سبز را به آپارتمان ببرند اما نحوه نگهداری این فضاها در آپارتمان بسیار اهمیت دارد که به همت مرکز آموزش و مشاوره گل و گیاه شهرداری منطقه به شهروندان آموزش داده می‌شود. رئیس مرکز آموزش و مشاوره گل و گیاه شهرداری منطقه با بیان اینکه شعبه دوم کلینیک گل و گیاه تا یک ماه آینده در بوستان شهرآرا به بهره‌برداری می‌رسد. درباره ارائه رایگان خدمات در این مرکز می‌گوید: «در کلینیک گل و گیاه دوره‌های آموزشی تئوری و عملی برگزار می‌شود. این کلاس‌ها شامل پرورش گل‌های آپارتمانی، سبزی‌کاری در منزل، کاشت درخت و درختچه و گل‌های فصلی و پیازی، پرورش قارچ خوراکی، هرس درختان میوه و... است.» ندا اکبروند به اقدامات برگزار شده در هفته‌های اخیر اشاره می‌کند و می‌گوید: «در ماه رمضان، گیاهان و میوه‌های

گپ شهری

در خانه شهریان جوان انجام می‌شود

پذیرش شهریان جدید



خانه شهریان جوان مرکزی فرهنگی است که همه فعالیت‌های آن توسط جوانان به‌صورت داوطلبانه صورت می‌گیرد. مدیر خانه شهریان جوان درباره تغییرات سازمانی این مرکز می‌گوید: «خانه شهریان قبلاً زیرمجموعه سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران بود که مدتی است فعالیت خود را زیر نظر سازمان رفاه و خدمات اجتماعی ادامه می‌دهد.» «سیدمجتبی حسینی» با بیان اینکه این تحول، تغییری در اقدامات ایجاد نکرده است می‌افزاید: «جشنواره عکاسی از فعالیت‌های جهادی خانه شهریان جوان و ساخت کلیپ از ترانه‌های خانه، به همت منطقه ما در همه مناطق در حال اجراست که تا پایان شهریور ادامه دارد.» حسینی از برپایی اردوی مشهد برای اعضای فعال در شهریور ماه خبر می‌دهد و می‌افزاید: «به درخواست تعدادی از اعضای خانه که در رشته‌های مختلف تخصص و مهارت دارند از اول شهریور کلاس‌های آموزشی در

شورایاری

دبیر شورایاری محله چوبتراش سیدهاشم میرصانع کمبدهای محله ما

از ویژگی‌های محله ما حضور اهالی و تعامل و مشارکت بالای آنها در برنامه‌های شهرداری است که امیدواریم با حمایت مسئولان مشکلات رفع شود. سرای محله شهید چوبتراش اجاره‌ای است که تقریباً از ۳ ماه پیش به ساختمان دیگری در یک زبرزمین منتقل شده و به دلیل مشکلات مختلف اقدامات فرهنگی مناسبی در آن قابل اجرا نیست، برای همین بسیاری از اهالی برای استفاده از امکانات فرهنگی به محله‌های همجوار می‌روند.

سرو صدا و لرزش مترو اهالی را کلافه کرده است، لطفاً مسئولان چاره‌ای بیندیشند.

محله ما کمبدهای بسیاری از جمله نبود زمین چمن مصنوعی، مسجد، مدرسه و... مواجه است. اگر امکانات مناسب فرهنگی و ورزشی برای جوانان و نوجوانان فراهم نکنیم نباید انتظار داشته باشیم آنان از آسیب‌های مختلف اجتماعی ایمن باشند.

از مسئولان درخواست می‌کنیم با توجه به کمبود امکانات و فقر اجتماعی در محله، برای ایجاد سرانه‌های فرهنگی و شهروندی تصمیم جدی بگیرند.

دبیر شورایاری محله تیموری

علی عمرانی فر

قابل توجه مسئولان راهور

از مسئولان درخواست می‌کنیم که به وضعیت کامیون‌هایی که در همه معابر محله، پارک و باعث نازیبایی چهره محله و افزایش آلودگی هوای شده‌اند رسیدگی کنند.

از پلیس راهور تقاضا داریم که به اوضاع خودروهای آموزش رانندگی که در محله زیاد هستند توجه کنند؛ گاهی با خودروهای پارک شده، برخورد و بی‌توجه عبور می‌کنند.

دبیر شورایاری محله ایوانک

محمدصادق حمیدی

عمران و فرهنگ در محله

بازبرایی فضای سبز غرب و شرق بزرگراه یادگار امام (ره)، آسفالت و جدول‌گذاری معابر انجام شده است.

سرای محله که از ۲ سال پیش در محله فعالیت می‌کند اقدامات فرهنگی را به خوبی انجام می‌دهد.

امام جماعت مسجد صاحب‌الزمان (عج) از لزوم رعایت حق شهروندی می‌گوید و توضیح می‌دهد: «اسلام به ما آموخته است باید حقوق همدیگر را رعایت کنیم حتی اگر با یکدیگر هم عقیده نباشیم.» وی ادامه می‌دهد: «امیدوارم در این ماه، آیین زندگی، حیات طیبه و سبک درست زیستن را آموخته باشیم به شکلی که بتوانیم آن را در زندگی و در طول عمر خود، جاری کنیم.» او به جوانان توصیه می‌کند: «سبک زندگی اسلامی از نگاه قرآن شامل قرآن و عترت است. اکنون که شب‌های قدر و ماه رمضان را گذرانیدیم از این دو در کنار هم بهره‌برداریم؛ قرآن باید در همه لحظه‌های زندگی ما حاضر باشد. سبک زندگی اسلامی، سبکی است که عقل و منطق نیز زیبایی آن را تأیید می‌کند، چون سرچشمه آن، قرآن و عترت است. از طرفی هر گروه از انسان‌ها که قرآن را به‌عترت را به‌تنهایی مورد توجه قرار دهند و از دیگری بی‌بهره بمانند ضرر کرده‌اند.» حجت‌الاسلام نوجمنی با تأکید بر اینکه دین، راه نجات انسان در هر دو دنیا است از جوانان می‌خواهد همه برنامه‌های زندگی خود را با توجه به دین تنظیم کنند.

قرآنی، خواص عسل، نوشیدنی‌ها و خوراکی‌های افطار با حضور کارشناسان رشته کشاورزی به شهروندان معرفی و آموزش داده شد.» به گفته او آموزش‌ها در کلینیک گل و گیاه برای همه گروه‌های سنی برپا می‌شود و حتی آموزشگران با حضور در مدارس و مساجد و سراهای محله به آموزش معلمان و بانوان می‌پردازند. دانش‌آموزان نیز با حضور در کلینیک با توجه به مقطع تحصیلی از آموزش‌های متنوع این حوزه برخوردار می‌شوند. اکبروند درباره انواع آموزش‌ها به دانش‌آموزان اشاره می‌کند و می‌گوید: «دانش‌آموزان مقطع دبستانی، نحوه کاشت دانه و قلمه زدن و سبزی‌کاری را یاد می‌گیرند و دانش‌آموزان مقطع راهنمایی با باغبانی و نحوه مبارزه غیرشیمیایی با آفت‌ها آشنا می‌شوند. دبیرستانی‌ها نیز آموزش‌های تخصصی ساخت ترابوم و طراحی فضای سبز را می‌آموزند و به وسیله میکروسکوپ، سلول‌های گیاهی را مشاهده می‌کنند و با اندام و نحوه عملکرد آنها در هر یک از گیاهان آشنا می‌شوند.» مرکز آموزش و مشاوره گل و گیاه شهرداری منطقه در سعادت‌آباد، بلوار دریا، بوستان دلاوران واقع شده و شماره این مرکز نیز ۸۸۶۸۵۱۵۲ است.

۱۰ رشته شامل زبان‌های عربی، انگلیسی و فرانسه، گرافیک، تصویرسازی، کمک‌های اولیه، رایانه و... برپا می‌شود که این اقدام با هدف پرداخت زکات علم و حضور فعال جوانان در فعالیت‌های اجتماعی است. علاوه بر این اعضای خانه شهریان جوان قصد دارند هفته دوم شهریورماه به مدت ۳ روز کلاس‌های سلامت و رعایت بهداشت شخصی و عمومی برای کارگران بازارهای روز برگزار کنند. حسینی، دیگر فعالیت‌های خانه شهریان جوان را پاکسازی کوهستان و برپایی المپیاد ورزشی در شهریور بیان می‌کند و می‌گوید: «ساز کارها در خانه، جلب مشارکت جوانان برای کمک به مدیریت شهری و سازماندهی فعالیت‌ها توسط جوانان است که بتوانند به تجربه و دانش دست یابند.» حسینی معتقد است اگر هر یک از مسائل مختلف اجتماعی که شهروندان در جامعه با آنها مواجه‌اند به درستی مورد توجه و کارشناسی قرار گیرد بسیاری از مشکلات به‌صورت ریشه‌ای در جامعه رفع یا تعدیل می‌شود. او از جوانان ۱۵ تا ۳۰ ساله برای حضور در خانه شهریان جوان منطقه دعوت می‌کند.

آیا می‌انید
جمعه بازار پیام‌های فروش آنلاین و نوزم دست دوم شما را رایگان منتشر می‌کنند؟
برای دادن پیام با شماره تلفن ۸۸۳۱۹۱۹ و ۸۸۶۰۳۳۷ تماس بگیرید
جمعه بازار شهرداری ریگان روزنامه‌های شهری است که روزهاک پنجشنبه منتشر می‌شود.

تقویم آزمونهای آزمایشی در تابستان ۹۲

۲۵ مرداد	۱۱ مرداد
۲۲ شهریور	۸ شهریور

با آزمون‌های آزمایشی استاندارد IELTS, TOEFL, IBT زودتر به نمره دلخواهتان برسید

مرکز صادقانه: ۰۷۵۶۰۰۴۴
www.sorush-danesh.com
مرکز شهرک غرب: ۰۴۳۶۶۷۴۳۸۸